
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/400/24 
RADY MIEJSKIEJ W MAGNUSZEWIE 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Funduszu Zdrowotnego dla nauczycieli zatrudnionych oraz nauczycieli 
emerytów, rencistów i pobierających nauczycielskie świadczenie kompensacyjne 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Magnuszew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 72 ust 1 i 4 w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) Rada Miejska w Magnuszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się Regulamin Funduszu Zdrowotnego dla nauczycieli zatrudnionych oraz nauczycieli 
emerytów, rencistów i pobierających nauczycielskie świadczenie kompensacyjne w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Magnuszew przyjętego Uchwałą  Nr LII/303/22 Rady Gminy Magnuszew z dnia 
17 października 2022 r. w części § 4 ust. 1 pkt 8 i § 5 ust. 5 pkt 1 nadając nowe ich brzmienie: 

,,§ 4 ust. 1 pkt 8: zakupem okularów lub szkieł korekcyjnych nie więcej niż 500 zł raz na trzy lata. 

§ 5. ust. 5 pkt 1: aktualne zaświadczenie lekarskie wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed datą 
złożenia wniosku potwierdzające stan chorobowy nauczyciela, konieczność leczenia choroby przewlekłej, 
konieczność stosowania sprzętu medycznego lub rehabilitacyjnego albo konieczność zapewnienia choremu 
dodatkowej opieki specjalistycznej”. 

2. Pozostałe ustalenia Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Magnuszewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Kozłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 2440


	UCHWAŁA NR LXXIII/400/24 RADY MIEJSKIEJ W MAGNUSZEWIE z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-23T12:01:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




